
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria n.º 200/2013 
 
                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 
1º - Substituir membro da EQUIPE DE APOIO AO PREGOEIRO, nomeado na Portaria 165/2013; 
2º - Designar para compor a equipe de que trata o item anterior o seguinte servidor: Paulo Cézar de Oliveira, RG n.º 9.519.644-6 PR. 
3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Publique-se. 
Siqueira Campos, 30 de setembro de 2013 

 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 
 


